SextaFeira, 05 de Janeiro de 2024  Edição nº 963

SextaFeira

05 de Janeiro de 2024

Edição nº 963

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000
e-mail:prefeitura.encruzilhada@gmail.com

DECRETO Nº. 001 DE 05 DE JANEIRO DE 2024.

“Exonera Secretário Municipal de Meio

Ambiente do Município de Encruzilhada e

dá outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENCRUZILHADA, ESTADO DA BAHIA, no

uso das suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica:

DECRETA:

Art. 1º - Exonera o Sr. ALTAMIR ALVES inscrito no CPF sob nº 021.192.005-

30, do cargo de provimento em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

MEIO AMBIENTE, da Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de suas atribuições, revogando-

se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Encruzilhada - Bahia, em 05 de janeiro de

2024.

WEKISLEY TEIXEIRA SILVA                       JÚLIO CÉSAR SOUSA ROCHA

    PREFEITO MUNICIPAL                       SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

		2024-01-05T18:04:18-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO